
Spielbezirk D - 2015 / 2016

Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil: 0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

13.03.2016
 

16:00 (1510)
 

411007
 

MTV 1860 Al...dsberg III
Halle: Sporthalle Tieckst...

TSG Rot-Wei...ersdorf II
 

23:32
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

13.02.2016
 
14.02.2016
 

16:00 (1510)
 
15:30 (1513)
 

411006
 
411005
 

TSG Rot-Wei...ersdorf II
Halle: Sporthalle Tieckst...
SG Rot-Weiß Neuenhagen
Halle: Gartenstadt-Halle

HSC 2000 Fr...t(Oder) II
 
MTV 1860 Al...dsberg III
 

0:0 WG
 

15:30
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

16.01.2016
 
16.01.2016
 
16.01.2016
 
17.01.2016
 

13:00 (1802)
 
14:00 (2100)
 
19:00 (1350)
 
15:15 (1860)
 

411002
 
411004
 
411001
 
411003
 

BSG Pneuman...rstenwalde
Halle: Sporthalle an der ...
SSV Rot-Wei...iedland II
Halle: Sport- und Freizei...
TSV Altreetz
Halle: Sporthalle am Gymn...
MTV 1860 Al...dsberg III
Halle: Erlengrund-Halle

TSG Rot-Wei...ersdorf II
 
SG Rot-Weiß Neuenhagen
 
HSC 2000 Fr...t(Oder) II
 
HSV Wildau 1950 III
 

38:40
 

0:0 WH
 

17:20
 

34:26
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SSV Rot-Wei...iedland II
BSG Pneuman...rstenwalde
HSC 2000 Fr...t(Oder) II
SG Rot-Weiß Neuenhagen
TSV Altreetz
HSV Wildau 1950 III
TSG Rot-Wei...ersdorf II
MTV 1860 Al...dsberg III
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