## **Spielbezirk D - 2015 / 2016**

## **Pokal Männer**

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil: 0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 13.03.2016	16:00 (1510)	411007	MTV 1860 Aldsberg III	TSG Rot-Weiersdorf II	23:32
			Halle: Sporthalle Tieckst		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 13.02.2016	16:00 (1510)	411006	TSG Rot-Weiersdorf II	HSC 2000 Frt(Oder) II	0:0 WG
			Halle: Sporthalle Tieckst		
So. 14.02.2016	15:30 (1513)	411005	SG Rot-Weiß Neuenhagen	MTV 1860 Aldsberg III	15:30
			Halle: Gartenstadt-Halle		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 16.01.2016	13:00 (1802)	411002	BSG Pneumanrstenwalde	TSG Rot-Weiersdorf II	38:40
			Halle: Sporthalle an der		
Sa. 16.01.2016	14:00 (2100)	411004	SSV Rot-Weiiedland II	SG Rot-Weiß Neuenhagen	0:0 WH
			Halle: Sport- und Freizei		
Sa. 16.01.2016	19:00 (1350)	411001	TSV Altreetz	HSC 2000 Frt(Oder) II	17:20
			Halle: Sporthalle am Gymn		
So. 17.01.2016	15:15 (1860)	411003	MTV 1860 Aldsberg III	HSV Wildau 1950 III	34:26
			Halle: Erlengrund-Halle		
Freilose Achtel	finale				
			SSV Rot-Weiiedland II		
			BSG Pneumanrstenwalde		
			HSC 2000 Frt(Oder) II		
			SG Rot-Weiß Neuenhagen		
			TSV Altreetz		
			HSV Wildau 1950 III		
			TSG Rot-Weiersdorf II		
			MTV 1860 Aldsberg III		